
2024 PIIROJA KARIKAVÕISTLUSED RAHVAKROSSIS JA SPRINDIS

2WD Esivedu Rahvakross

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Kristo UNT Volkswagen Golf III 33 4 13 1 20

2 Reio METSLA Volkswagen Golf II 32 1 20 5 12

3 Fredi VEEVÄLI Volkswagen Golf II 30 3 15 3 15

4 Karl KASELO Volkswagen Golf II 30 2 17 4 13

5 Kaimo UNT Volkswagen Golf II 17 x x 2 17

6 Kaspar ALLIK Mazda MX-3 11 x x 6 11

7 Jürgen JÄRVEKÜLA Nissan Sunny 10 x x DNF 10

8 Henri MULD Honda Civic 0 x x DNS 0

2WD Lada Klassik Rahvakross

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Raul KAHRE Lada 2101 40 1 20 1 20

2 Tormi LANG Lada 2107 32 3 15 2 17

3 Kermo SIKK Lada 2105 32 2 17 3 15

4 Anton Aston ARRO Lada 2105 13 DNS 0 4 13

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Marten MULD Honda CRX 40 1 20 1 20

2 Ranek HAABSAAR Peugeot 206 34 2 17 2 17

3 Saimon RAUDSEPP Honda Civic 27 3 15 5 12

4 Bairon KUUSIK Peugeot 206 15 x x 3 15

5 Andy ROOSE Ford Fiesta 13 x x 4 13

6 Toivo UUSNA Nissan Micra 13 4 13 x x

7 Hannes-Andrek KIVI Peugeot 206 12 DNF 12 x x

8 Anton Aston ARRO Lada 2105 11 x x 6 11

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Sander MÄÄRITS BMW 325i 20 x x 1 20

2 Arlis ESNAR BMW E36 20 1 20 x x

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Caspar PÄRN Lada 2106 33 DNS 13 1 20

2 Kermo SIKK Lada 2105 28 2 17 6 11

3 Anton Aston ARRO Lada 2105 27 DNS 15 5 12

4 Ranno METSAVEER BMW E36 20 1 20 x x

5 Karl TIINAS BMW Compact 17 x x 2 17

6 Hannes TISLER Lada 21053 15 x x 3 15

7 Katrina MATHIESEN BMW E36 13 x x 4 13

8 Mihkel SUISLEPP Lada 21053 10 x x DNF 10

2WD Tagavedu Väike Rahvakross 17.02.24 06.07.24

2WD Noored Rahvakross 17.02.24 06.07.24

2WD Tagavedu Suur Rahvakross 17.02.24 06.07.24

17.02.24 06.07.24

17.02.24 06.07.24



KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Reio METSLA Volkswagen Golf II 35 1 20 3 15

2 Kaspar ALLIK Mazda MX-3 29 2 17 5 12

3 Riho LOIT Honda Civic 26 4 13 4 13

4 Sander JÄRVEKÜLA Nissan Sunny 20 x x 1 20

5 Toivo UUSNA Volkswagen Golf II 17 x x 2 17

6 Andy ROOSE Ford Fiesta 15 3 15 x x

7 Kaur EINOLA Ford Fiesta 11 x x 6 11

8 Sten LUHTARU Honda Civic 10 x x 7 10

9 Oliver TAKK Mitsubishi Colt 9 x x 8 9

10 Fredi VEEVÄLI Volkswagen Golf II 8 x x 9 8

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Raul KAHRE Lada 2101 35 3 15 1 20

2 Tormi LANG Lada 2105 33 1 20 4 13

3 Jaan SAAR Lada 2105 32 2 17 3 15

4 Tõnu LOKOTAR Lada 2105 25 4 13 5 12

5 Alar TALIVEE Lada 2105 23 5 12 6 11

6 Silver SAAR Lada 2105 17 x x 2 17

7 Karl SARV Lada 2107 11 6 11 x x

2WD Naised Sprint

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Keiti EERIK Toyota Yaris 37 1 20 2 17

2 Katrina MATHIESEN BMW E36 20 x x 1 20

2WD Noored Sprint

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Marten MULD Honda CRX 35 1 20 3 15

2 Ranek HAABSAAR Peugeot 206 32 3 15 2 17

3 Bairon KUUSIK Peugeot 206 30 2 17 4 13

4 Andy ROOSE Ford Fiesta 24 5 12 5 12

5 Toivo UUSNA Volkswagen Golf II 20 x x 1 20

6 Keiti EERIK Toyota Yaris 19 6 11 9 8

7 Kaspar ALLIK Mazda MX-3 13 4 13 x x

8 Sten LUHTARU Honda Civic 11 x x 6 11

9 Kaur EINOLA Ford Fiesta 10 x x 7 10

10 Perkel KÕRGESAAR Mitsubishi Colt 10 7 10 x x

11 Oliver TAKK Mitsubishi Colt 9 x x 8 9

12 Karl SARV Lada 2107 9 8 9 x x

17.02.24 06.07.24

2WD Lada Klassik Sprint 17.02.24 06.07.24

17.02.24 06.07.24

2WD Esivedu Sprint 17.02.24 06.07.24



KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Sander MÄÄRITS BMW 325i 20 x x 1 20

2 Arlis ESNAR BMW E36 20 1 20 x x

3 Siim KENDER BMW E46 17 x x 2 17

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Romet PUKK BMW 318 33 4 13 1 20

2 Joosep ALLIKSOO BMW 320 32 1 20 5 12

3 Tõnu LOKOTAR Lada 2105 25 3 15 7 10

4 Madis ALLIK BMW 120 17 x x 2 17

5 Ranno METSAVEER BMW E36 17 2 17 x x

6 Karl TIINAS BMW Compact 15 x x 3 15

7 Sander JAGUSON BMW 120 13 x x 4 13

8 Eerik KISELEV BMW E36 12 5 12 x x

9 Artur OJALA BMW E90 11 x x 6 11

4WD Sprint

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Riho LOIT Honda Civic 20 x x 1 20

2 Andres KUTSAR Toyota Yaris 20 1 20 x x

3 Margus PRIKS Toyota Yaris 17 2 17 x x

4 Danel IVASK Subaru Justy 15 3 15 x x

Tulevik Sprint

KOHT NIMI AUTOMARK SUMMA KOHT PUNKTID KOHT PUNKTID

1 Saimon RAUDSEPP Honda Civic 40 1 20 1 20

2 Kristofer SAAR Citroen C2 32 3 15 2 17

3 Prikmar KÕRGESAAR Mitsubishi Colt 17 2 17 x x

4 Freddy VATTER Citroen C2 15 x x 3 15

17.02.24 06.07.24

2WD Tagavedu Väike Sprint 17.02.24 06.07.24

17.02.24 17.02.24

2WD Tagavedu Suur Sprint 17.02.24 06.07.24


